

Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS
Baunevej 52, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 25 36 77 23

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Niels Pedersen, Tjørring Holding ApS Baunevej 52, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 97267471
	CVR-nr.: 25 36 77 23
	Stiftet: 26. april 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 134.304 kr. mod 115.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre finansielle indtægter	157.792	135.062
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.131</u>	<u>-10.894</u>
Resultat før skat	147.657	124.168
Skat af årets resultat	<u>-13.353</u>	<u>-8.947</u>
Årets resultat	<u>134.304</u>	<u>115.221</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>134.304</u>	<u>115.221</u>
Disponeret i alt	<u>134.304</u>	<u>115.221</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	246.897	131.676
Årets overførte overskud eller underskud	134.304	115.221
	<u>381.201</u>	<u>246.897</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		